

DIN LEASINGBIL ApS

Vestre Langgade 1
8643 Ans By

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Jens Fahlberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DIN LEASINGBIL ApS
Vestre Langgade 1
8643 Ans By

CVR-nr: 33962045
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som leasingselskab med henblik på leasing af motorkøretøjer.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 18.112 anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler, idet selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer reetablering af selskabskapitalen gennem positiv indtjening i de kommende to år.

Selskabets ejerkreds har givet tilsagn om at støtte op omkring likviditeten i selskabet igen i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		235.053	-113.330
Personaleomkostninger	1	-205.040	-142.727
Resultat af ordinær primær drift		30.013	-256.057
Andre finansielle indtægter		11.163	15.383
Andre finansielle omkostninger		-15.232	-10.716
Ordinært resultat før skat		25.944	-251.390
Skat af årets resultat	2	-7.832	54.528
Årets resultat		18.112	-196.862
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.112	-196.862
I alt		18.112	-196.862

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		11.716	11.716
Varebeholdninger i alt		11.716	11.716
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.125	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.750	3.750
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	122.013
Udsudte skatteaktiver		83.682	91.514
Andre tilgodehavender		234.426	204.776
Tilgodehavender i alt		539.983	418.303
Likvide beholdninger		388.177	72.663
Omsætningsaktiver i alt		939.876	502.682
Aktiver i alt		939.876	502.682

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	150.000	150.000
Overført resultat		-249.982	-268.094
Egenkapital i alt		-99.982	-118.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.250	22.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		983.608	598.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.039.858	620.776
Gældsforpligtelser i alt		1.039.858	620.776
Passiver i alt		939.876	502.682

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	202.008	142.727
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.032	0
	<u>205.040</u>	<u>142.727</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-7.832	54.528
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-7.832</u>	<u>54.528</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 150 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1